

DYREBORG ANDERSEN HOLDING ApS

Odensevej 171
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2016

Ejgil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYREBORG ANDERSEN HOLDING ApS
Odensevej 171
5500 Middelfart

CVR-nr: 32561578
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 264.649 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		43.539	49.190
Resultat af ordinær primær drift		43.539	49.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.136	37.337
Andre finansielle indtægter		8.100	11.273
Ordinært resultat før skat		276.775	97.800
Skat af årets resultat	1	-12.126	-14.813
Årets resultat		264.649	82.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		164.849	-15.413
I alt		264.649	82.987

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.617	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.617	0
Anlægsaktiver i alt		1.001.617	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.013	464.206
Andre tilgodehavender		0	1.913
Tilgodehavender i alt		457.013	466.119
Likvide beholdninger		357.332	363.135
Omsætningsaktiver i alt		814.345	829.254
Aktiver i alt		1.815.962	1.829.254

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.498.156	1.333.307
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt	3	1.722.956	1.556.707
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	223.519
Hensatte forpligtelser i alt		0	223.519
Skyldig selskabsskat		27.377	14.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.029	5.615
Deposita		18.600	18.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.006	49.028
Gældsforpligtelser i alt		93.006	49.028
Passiver i alt		1.815.962	1.829.254

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	12.126	14.813
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.126</u>	<u>14.813</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.343.088
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.343.088</u>
Nettoopskrivninger primo	-2.566.607
Andel i årets resultat jf. note	225.136
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-2.341.471</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.617</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ApS af 02.02.2007, Middelfart	100%	1.617	225.136

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.333.307	98.400	1.556.707
Udbetalt udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Henlagt til udbytte udbytte	0	-99.800	99.800	0
Årets resultat	0	264.649	0	264.649
Egenkapital ultimo	125.000	1.498.156	99.800	1.772.956

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.